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PREMIER LEAGUE

Burnley — Tottenham
Le samedi 23 février a 13:25 sur VOOsport World 1

Goals of the day

Bournemouth — Wolves

Newcastle — Huddersfield

Le samedi 23 février a 15:45 sur VOOsport World 1

Leicester — Crystal Palace
Le samedi 23 février a 18:25 sur VOOsport World 1

Manchester United - Liverpool
Le dimanche 24 février a 15:00 sur VOOsport World 1

Goals of the day

Crystal Palace — Manchester United

Liverpool — Watford

Manchester City — West Ham

Chelsea — Tottenham

Le mercredi 27 février a 20:45 sur VOOsport World 1



EVENEMENT

LEUROPE DES 11

Tous les lundis a 18n00 sur VOOsport World 1
Présentation : Christine Schreder et Jean-Francois Remy
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QOO SPORT E'V ENEMENT
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ATP 500 - MASTERS DE RIO

La demi-finale A
Le samedi 23 février a 21:00 sur VOOsport World 1

La demi-finale B
Le samedi 23 février a 23:00 sur VOOsport World 1

La finale
Le dimanche 24 février a 21:.00 sur VOOsport World 1

ATP 500 — TOURNOI DE DUBAI

La demi-finale A
Le vendredi 1¢" mars a 14:00 sur VOOsport World 1

La demi-finale B
Le vendredi 1°" mars a 16:00 sur VOOsport World 1
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L A G R I L L E

Q00 SPORT

LUNDI 25 FEVRIER

SAMEDI 23 FEVRIER DIMANCHE 24 FEVRIER

HEBDO SPORT 009 -
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10:30  Football : West Ham/Fulham 12:30  Football: Leicester/Crystal Palace ~ 13:30 AEAUVOh%a LZague
Matchday
12:30  Le monde de la Premier League 14:30  Le monde de la Premier League ’
) . ) 15:30  Europa League
12:55 Preview Show 15:00  Football: Man.United/Liverpool Matchday 8
13:25  Football : Burnley/Tottenham 17:00  Tennis: Tournoi de Rio 17:30  Docs de sport : Jean-Michel Aulas
15:45  Football: Goals of the Day Jemneen Documentaire sportt
18:25 Football : Leicester/Crystal Palace 19:00 'Ll;ir;rnzn.lggrn0| de Rio 18:00  LEuropedes1l
. - . 19:50  Docs de sport : Football Madagascar
20:30  Tennis : ATP Magazine 21:00  Tennis : Tournoi de Rio Documempave sportif K
. is: i i Finale
2100 Tennis : Tournol de Rio e , 2020 Voitures de légende
23:30  Tennis: ATP Magazine ) ,
23:00 Tennis: Tournoide Rio 20:45  L'Europe des1l
Demi-finale 2 22:35  Top 14 : multiplex

SAMEDI 23 FEVRIER

DIMANCHE 24 FEVRIER

17e journée

LUNDI 25 FEVRIER

12:35  Golf : Loeil des Pros #19 12:35  AudiHockey League 15:55  Audi Hockey League
13:00 Golf : World Championship Gantoise/ Orée Gantoise/ Orée
Mexico Championship (jour 2) 14:10  Voitures de légende 17:25 Golf : US PGA Tour
18:05  Golf : World Championship 14:40  Auto: Mobil 1 The Grid Juertofico Gpenfiour resume)
Mexico Championship (jour 3) 15:05 EuroBasket - Qualifications 20:00 Egtgc‘)unacs/}‘(SeL;n.é}cuahﬁcatlons
00:05 Golf: US PGA Tour Belgique/Islande o o
Puerto Rico Open (jour 3 résumé) 17:05 Docs de sport : Golf - Rétro British 22:00  Euroleague : Panathinaikos/ Khimki
Moscou
Open 2018 23e journée
Documentaire sportif.
18:05  Golf : World Championship
Mexico Championship (jour 4)
00:05 Golf: US PGA Tour

SAMEDI 23 FEVRIER

Puerto Rico Open (jour 4 résumé)

DIMANCHE 24 FEVRIER

LUNDI 25 FEVRIER

16:00  Euroleague : Panathinaikos/ Khi- 11:45  Jour derugby 15:35  Tennis : ATP Magazine
mki Moscou 12:30  Top 14 : Castres/ Racing 92 16:00  Tennis : Tournoi de Rio
23e journée 17e journée . Dem\—ﬁﬁ.atel

18:10  Top 14 : multiplex 14:25  Football : PSV/ Feyenoord 18:00  Tennis: Tournoi de Rio
17e journée 16:30  Docs de sport : Invisible Rugby - ' Demi-finale 2

. . . AlA Le débordement

20:10 gocs de §port. Le demi de mélee Documentaire sportit 20:00 Tennis : Tournoi de Rio

ocumentaire sportif. 17:00 Top 14- L /cl " Finale

20:40  Top14:LaRochelle/ Stade francais ‘ 17%?%,@;/0“ ermeon

22:30  Football : Goals of the Day 18:50  Le monde de la Premier League

19:15  Football : Man.United/Liverpool
21:15  AudiHockey League

Gantoise/ Orée



MARDI 26 FEVRIER

13:45  Auto: Mobil 1 The Grid
14:10 L'Europe des 11

16:00  Europa League
Matchday 8
18:00  Europa League
Matchday 8
20:00 Football anglais : highlights
20:55  Football: championnat anglais

22:55  Jour de rugby

MARDI 26 FEVRIER

1545  Top14:LaRochelle/ Stade francais

17:35 Tennis : Tournoi de Rio
Finale

20:10  Top 14 : Lyon/ Clermont

17e journée

22:00
Belgique/Islande

MARDI 26 FEVRIER

16:30  Golf : World Championship

Mexico Championship (jour 4)
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EuroBasket : Qualifications

MERCREDI 27 FEVRIER

13:55

16:25
18:25
20:15
20:45
23:00

Golf : US PGA Tour

Puerto Rico Open (jour 4 résumé)
Football : championnat anglais
L'Europe des 11

Tennis : ATP Magazine
Football : Goals of the Day
VOOsport en résumés

MERCREDI 27 FEVRIER

16:00

18:10

20:00
20:55
22:55

Euroleague : Panathinaikos/ Khi-
mki Moscou
23ejournée

Top 14 : Castres/ Racing 92

17e journee
Football anglais : highlights
Football : championnat anglais

Docs de sport : Football Madagascar
Documentaire sportif.

MERCREDI 27 FEVRIER

16:50

18:50

20:25

22:25

EuroBasket : Qualifications
Belgique/Islande

Audi Hockey League
Gantoise/ Oree

Volleyball Champions League
Maaseik/Gdansk

Volleyball Champions League

Roeselare/Francfort

JEUDI 28 FEVRIER

09:05

11:05

14:25
15:20
17:35
19:35
20:05

Golf : PGA European Tour

Oman Open (jour 1 début)

Golf : PGA European Tour
Oman Open (jour 1 fin)

Football anglais : highlights
Football : Goals of the Day
Football : championnat anglais
Le monde de la Premier League

Golf : US PGA Tour
Honda Classic (jour 1)

JEUDI 28 FEVRIER

15:45
17:55

20:00

22:00

VOOsport en résumés

Volleyball Champions League
Maaseik/Gdansk

Volleyball Champions League

Roeselare/Francfort

Audi Hockey League
Gantoise/ Oree

JEUDI 28 FEVRIER

15:00

17:00

20:00
22:10

Golf : PGA European Tour
Oman Open (jour 1 début)

Golf : PGA European Tour
Oman Open (jour 1fin)

VOOsport en résumeés
Tennis : ATP Magazine

Q00 SPORT

VENDREDI 188 MARS

13:35
14:00

16:00

18:10

20:15

22:25

22:50
23:15

Tennis : ATP Magazine

Tennis : Tournoi de Dubai
Demi-finale 1

Tennis : Tournoi de Dubai
Demi-finale 2

EuroBasket : Qualifications
Belgique/Islande

Euroleague : Olympiacos/ CSKA
Moscou
24e journée

Preview Show
Le monde de la Premier League
VOOsport en résumés

Q00 SPORT

VENDREDI 158 MARS

09:05

11.05

14:05

18:05

20:05

Golf : PGA European Tour
Oman Open (jour 2 début)

Golf : PGA European Tour
Oman Open (jour 2 fin)

Golf : US PGA Tour

Honda Classic (jour 1)

Golf : PGA European Tour
Oman Open (jour 2 résumé)

Golf : US PGA Tour

Honda Classic (jour 2)

Q00 SPORT

VENDREDI 188 MARS

13:50
16:00

18:00

20:00

22:00

VOOsport en résumés

Volleyball Champions League
Maaseik/Gdansk

Volleyball Champions League
Roeselare/Francfort

Tennis : Tournoi de Dubai
Demi-finale 1

Tennis : Tournoi de Dubai
Demi-finale 2




EVENEMENT

JUPILER PRO LEAGUE

SAMEDI 27 FEVRIER DIMANCHE 27 FEVRIER VENDREDI 28 FEVRIER

KAS Eupen - SV Zulte Waregem RSC Anderlecht - Club Brugge Standard de Liége - RE Mouscron
A 17:45 sur VOOsport 1 A 13:55 sur VOOsport 1 A 20:10 sur VOOsport 1

CERCLE Brugge - KV Oostende Genk - Antwerp

A 19:45 sur VOOsport 2 A 17:25 sur VOOsport 1

Waasland-Beveren - KV Kortrijk STVV - Sporting Charleroi

A 19:45 sur VOOsport 3 A 19:45 sur VOOsport 2

RE Mouscron - Sporting Lokeren
A 20:15 sur VOOsport 1



HOCKEY

EVENEMENT

AUDI HOCKEY LEAGUE

LE DIMANCHE 24 FEVRIER
Gantoise — Orée

A 12:30 sur VOOsport 1
Commentaires : Baudouin Peeters




